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Vergi ödemeNisbeti 
Bu Sene Yüksek Oldu
ilçemizde bu yıl en 

çok gelir vergisi ödeyen 
15 mükellefin adı Gem­
lik Vergi Dairesi Müdür­
lüğünce açıklanmıştır.

Gemlik Vergi Dairesi 
Müdürü sayın Zihni 1yi- 
san konu ile ilgili olarak 

Aşağıdaki açıklamayı yap­
mıştır.

Gemlik Vergi Dairesi 
mükelleflerinin Mart/975 
ayında Vergi Dairesine 
vermiş oldukları yıllık 
beyannamelere göre; İl­
çemizde en fazla vergi 
veren ilk onbeş adet mü­
kellefin vermiş oldukları 
vergiler belli olmuş ; bun 
-İatdan Erdoğan Alemdar 
2.162.452. TL Gelir ver­
gisi ödemekle ilk sırayı 
işgâl etmiştir.

Diğer taraftan Bursa 
ve çevresinde en fazla 
vergi veren mükellefler 
de araştırılmış, bunlardan 
Mehmet ipekçi 3.407.755. 
TL ile birinci sırayı al­
mış olup, ilçemizden Er­
doğan Alemdar 5 inci sı 
rayı işgâl etmiştir.

Bu arada Vergi Daire 
resinin 1974 bütçe yılı 
sonu itibariyle 1 yıllık 
vergi tahsilatı miktarı da 
belli olmuş, 1974 bütçe 
yılı içerisindeki vergi 
tahsilâtı 39.346.842. TL o- 
larak saptanmıştır. Aynı 
dönemin bir önceki yıl­
daki vergi hasılatı ise; 
23.166.371. TL dir. Budu

rumda 1974 yılındaki ver 
gi tahsilâtındaki artış : 
16.180.470, TL, satış nis- 
beti ise % 68,8 olduğu 
görülmüştür? i

Gerek, ilçemizden Er­
doğan Alemçlar’m Bursa 
ve çevresince en fazla 
vergi veren ilk beş mü­
kellef arasına girmesi, 
gerekse vergi mükellef­
lerimizin 1 yılda % 69 
nisbetindeki bir vergi ar 
tışmdân dolayı kıvancı­
mız büyük olmuş, bu hu 
susta başta Erdoğan A- 
lemdar olmak üzere, tüm 
mükelleflerimize gazete­
niz vasıtasıyle teşekkürü 
bildiririz.

AP. Genel Başkanı ve Başbakan Süleyman Demirel
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hatipler güncel konular­
da konuşmalar yapacak­
tır.

AP. İl ve İlçe
Gençlik Kolunun

Vergi Mükelleflerinden en fazla vergi ve­
ren ilk 15 mükellefin vermiş oldukları vergi­
ler aşağıdaki gibidir.

Toplantısı Bu Akşam Sıra No. Adı, Soyadı Vergisi

1 Erdoğan Alemdar 2.162.452 Tl.
Yapılıyor 2 Altan Kafoğlu 403.197 Tl
t A.P. Gemlik Gençlik 3 Naciye Kofoflu 358.347 Tl
Kolu ile Bursa İl Gençlik 4 Cemal Öner 339.15.5 Tl
Kolunun müştereken ter­ 5 Fuat Bulca 289.255 Tl
tipledikleri kapalı salon 6 Ata Gökahmetoğlu 284.010 Tl
toplantısı bu akşam yapı­
lacaktır.

7 < Orhan Yazıcı 283.905 Tl
8 Ali Şirin 258.595 Tl

Bu akşam saat 20 de 
Atlas Şinşmâsı salonunda

9
10

Necati Aydın 246.865 Tl

yapılacak olan toplantıya İbrahim Aydın 243.865 Tl
ilçeye bağlı köylerden 11 Ali Rıza Koral 159.055 Tl
büyük ölçüde partililerin 12 Orhan Smırtaş 151 255 Tl
katılacağı öğrenilmiştir. 13 Emin Dinçer 131.456 Tl

Diğer taraftan toplantı 14 Kemal Kılıç 126.397 Tl
ya iştirak edecek çeşitli 15 Mehmet Altan 144.960 Tl

Kütüphane ve Amacı
Yurdumuzda 24-30 Mart 1975 günleri içinde kutlanan Kütüpha­

ne haftasının amaçlarını, kütüphaneciliğin hizmetlerini şu şekilde sı- 
ralıyabiliriz ;

Kütüphaneler Kültür Bakanlığına bağlı olup bu Bakanlıkça yürü 
temektedirler.

Bakanlığımızın yürütmekte olduğu kültür hizmetlerinin de amacı 
Türk Milletinin Bütün fertlerini ;

1 ) ATATÜRK devrimlerine ve Anayasa’nın başlangıcında belirtil 
miş bulunan TÜRK Milliyetçiliğine bağlı, kaderde, tasada, kıvançta or 
tak, parçalanmaz bir bütün halinde bilinçlendirmek,

2 ) Millî şuurumuzun ve ülkülerimizin etrafında toplamak,
3 ) Millî ahlâki ve insani kültür değerlerini çağdaş teknikler­

den de yararlanmak kaydıyle araştırmak, tanıtmak ve benimsetmektir.
Anayasamızın giriş bölümünde yerini bulan "ATATÜRK İLKELERİ 

NİN VE TÜRK MİLLİYETÇİLİĞİNİN" benimsetilmesinde, kültürel gelişme 
nin ve millî bütünlüğün sağlanmasında kütüphanelerin ve kütüphane­
cinin önemi ve rolü çok büyüktür. Bu bakımdan KÜLTÜR Cumhuriye­
tin temeli demiştir ATATÜRK. Eşitlik ilkeleri içinde her yaştaki ve 
her seviyedeki vatandaşımızın fikir ürünlerinden bedelsiz olarak fay 
dolanmalarını sağlayan kütüphanelerdir. Yurdumuzun en ücra köşesine 
gerek motorlu araçlarla ve gerekse en zor şartlar altında at üs­
tünde bu fikir ürünlerini götüren kütüphaneci ve kültür hâzinesi kü 
tüphaneler hizmet ettiği mıntıkanın kültürel kalkınmasında önemli et 
ken olan kuruluşlar ve insanlardır.

öğrencilere ve yetişkinlere kütüphanelerin bu önemini anlatmak 
okuma alışkanlığının yaygın bir hale gelmesini sağlamak amacı ile 
her yıl Mart ayının son haftası, Kütüphane haftası olarak bütün 
yurdumuzda kutlanmaktadır. Bu hafta içinde İllerimizde, İlçelerimizde 
bucaklarımızda bulunan Halk ve Çocuk kütüphanelerinde, bu amaçla 
sergiler açılır, konferanslar verilir, okullarla işbirliği içinde öğrenci 
lere mahalli küiüphaneler gezdirilerek, gerekli bilgiler kütüphaneciler 
tarafından ziyaretçilere izaha çalışılır, kütüphanenin ehemmiyetini, 
çalışma amacının derin manasını yine mahalli yayın organları ile, ta­
rih boyunca okumayı seven, daima fikir ve kültür yönünden kendi­
ni yetiştirmesini bilen TÜRK vatandaşına duyurur.

Yukarıda anlatmağa çalıştığım amaç, çalışma ve hizmetleri, sa­
yın Gemlik. Halkının en küçüğünden en yaşlısına, merkezde ikâmet 
eden hemşehrimden köyde ikâmet eden hemşehrimize kadar bizzat 
biz kütüphaneciler olarak çeşitli yollar ve şekillerle götüreceğimizi 
kütüphaneyi ve kitap’ı sevdireceğimizi, en yakın gelecekte sîzlere 
yeni çalışmalarla geleceğimizi müjdeler, en aydınlık günlerin TÜRK 
Milletinin olması dileği ile saygılar sunarım.

A. Mete Erdemer
Halk Kütüphanesi Memuru
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VE NİHAYET

Gaytimenkulün Açıkarjırpıa ilanı

Gemlik İcra Memurluğundan ;-j
Dosya No : 974/257'T.'? U

Satılmasına karar verilen gayrimenkul erin cinsi, kıymeti adedi,
1- Gemlik Tapu sicilinin Karacaali köyü su^ac^ı mevkiinde kâin 5.7.97$ * 

tarih cilt: 164, sahife 6 ve 5 numarasınd^&ayıtijj^ rfietrekâte'mikdar> ğa^ri-1 
meııkul üzerine inşa edilen yazlık meskenlerden E-Blok 1 nci kattaki 6/604 ar-1 
sa paylı iki oda, bir salon, bir hol, bir mutfak, banyo ve tuvaletten'ibaretve '

Ecevit hükümetinin istifasından altıbuçuk 
' aya yakın bir zaman geçtikten sonra Milliyet 

çi Cephe hükümeti kurulabildi. '
39. Cumhuriyet Hükümetinde 16 AP, 8 

MSP, 4 CGP, 2 MHP li bakan bulunuyor. Bu 
I bakanların 24'ü Milletvekili, 5'i Senatör ve bi 

risi Parlamento dışından.
Evet, nihayet aradan altıbuçuk aya yakın 

bir zaman geçtikten sonra hükümet kurutabil 
di, ama gel görki; hükümetin kurulabileceği 
ni sezenler daha kurulmadan kehanette bulun 

i mağa başladılar.
Yok efendim. Milli Cehhe Hükümeti sunî 

ucuzluk yaratarak seçmenleri etkilemede bu- 
J lunacakmış I. .
I Yok efendim, Demirel Hükümeti devalüas 
{ yon yapmayacak, ancak kredi musluklarını öl 
I çüsüzce açarak ekonomiyi olumsuz yolda et- 
5 kileyecekmiş !... ’
( Yok efendim, protdkolda ön görülen işle 
İrin finansmanı için tek umut arak ülkelerin­

den sermaye temini imiş
Yok efendim, milletin önünde daha düne 

i kadar birbirlerini en ağır şekilde itham eden- 
l lerin suni olarak bir araya gelmeleri suretiyle 
( kurulan bir hükümetle, bozulan adalet niza- 
2 minin siyasi ve ekonomik istikrarıh ve hü^u- 
j run sağlanması çök zor olacakmış, böyle bir 
( hükümetle adil ve müessir bir icra ve idare

bilirkişi tarafından 80.0Q0.- lira kıymet taktir, olynan 6 no.lyjnesken ile,
2- Gemlik Tapu sicilinin Karacaali köyü su ağzı mevkiinde kâin 5 7.973 

tarihi -cilt : 164, sahife : 6 ve 6 numaı asında kayıtlı 921 metrekare mikdarlı 
gayrimenkul üzerine inşa edilen yazlık meskenlerden B-Blok'4 ncü kattaki- 
6/494 arsa paylı iki oda, bir salon, bir mutfak;'bir antre, banyo- ve *tuvalet­
ten ibaret ve bilirkişi tarafından 90.000.- lira kiymetHakdir ’öhinân:30-öö'. lüiv 
mesken ki cem’an iki; adet mesken açık artırma stıfefiyiö ââtışâb^ârilniıştife:
SATIŞ ŞARTLARI î

kurulamazmış 1.;.
Yok efendim, dört partinin oylarıhının bir 

le yetişmediği ve güven oyu alıp almayacağı 
belli olmayan bu hükümetten uzun süreli iç- 
raat beklenemezmiş. Dış ilişkiler bakımından, 
beklenen cesaretli adımları atamayacakmış!., 

Daha şimdiden yıkıcı olmanın anlamı ne­
dir. Biraz sabırlı olun. Demokratik kurallara 
göre kurulmuş meşru bir hükümeti kötüle­
mekteki aceleniz neden ?

Koalisyon brotokolu ortada, yoksa sizi te 
lâşa düşüren bu protokolde pek çok sorunla­
rın halline yer yerilmiş, olması ye yaklaşılmak 
istenmeşimidir. ; ,

Yoksa : seçmen yaşının 18 e indirilmesi, 
pahalılıkla savaşılacağı; çalışan kadınların 20 
yılda emekli çlması, kıdem tazminatlarının bir 
aya çıkarılması, suni gübre f tatlarının ucuzla 
tılmasının ele alınması mı sîzleri endişelendi 
rıyor.

Millet ve,memleket sever İt ğ i dillerinden 
düşürmeyenlerin biraz sabırlı olmaları lâzım. 
Hükümet programı okunsun, güven oyu alıh- 
sın ve çalişrnaya, başlasınlar. O zaman dedik 
lerini yapmazlarsa Jıep beraber tenkit edelim. 
Hemde acı acı konuşalım.

1- Satış 5.5.1975 Pazartesi günü yukarıdaki sıra' gereğince
1 no. lu sıradaki 6 no. lu mesken, saat 11.00 ilâ 11.30 arasında, , /
2 no. lu sıradaki 30 no. lu mesken saat İ1.30 ilş ,12.Qp araşjpğK

İCRA DAtRESÎNDE açık artırma suretiyle yapilacaktır. Bu artifpaada tafonın. 
edilen kıymetin % 75 ini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları mecmuunu 
ve. şatış^ maşraflarıpı^geçmek şartı ile ihale olunur. .Böyle bir:*’^ahçi 
çıkmazsa en çok artıranın taahhüdü baki kalmak şartiyle 15.5.1 Ş75 perşembe 
günü aynı yerde ve aynı saatlerde ikinci artırmaya çıkarılacaktır. Bu artırma 
da da rüçhanlı alacaklıların alacağını ve satış masraflarını geçmesi şartiyle 
en çok artırâna1* ihale olunur.

2 — Artırmaya iştirak edeceklerin tahmin edilen kıymetin. % ,10 .u.nisbe-r 
tinde pey1 akçesi veya bu miktar kadar milli bir bankanın teminat mektubu­
nu vermeleri lâzımdır. Satış peşin para iledir, alıcı istediğinde20.günü geç­
memek üzere mehil verilebilir. Pellâliye resmi, ihale pulu, tapu, hare ve 
masrafları, alıcıya aittir^ Birikmiş yergijer satış bedelinden ödenir.
. . 3 -7- ipotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin (4-) bü gayrimenkul 
rindeki . haklarını hususiyle faiz ve masrafa dair plgn iddialarını dayanağı bel­
geler ıl^rönİÖe^ gün İçinde dairemize bildirıriöletf “lâzımdır aksi takdirde 
hakları tapu sicili ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç, bırakılacaklardır.;

4 — Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse îcra ve 
îflâs Kanununun 133. maddesi gereğince ihale feshedilir, iki ihâle arasındaki 
farktan ve % 10 faizden alıcı ve kefilleri rUesüî tutulacak:‘ve hiç bir hükınb 
hacet kalmadan kendilerinden tahsil edilecektir. . . * ; ti.-» »jd
.v. 5 Şartname, ilân tarihinden itibaren herkesin görebilmesi içihriâirede 
açık olup masrafı verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir;

6 — Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatım kabul 
etmiş say nacakları, başkaca bilgi almak istiyenlerin O74/25Î T. sayılı dösya 
numarasiyle memutlüğüöıuzâ başvurmaları ilân olunur, ~ 1 '
(lc. tf. K. 126) .

(+) ilgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dâhildir. m

ÜS

I GEMLİK MATBAAM!
Her çeşit Fatura, Bow;Makbuz 
t H İlânları» Duyar Afişleri. Bvs<a

S Döğun ve Sünnet Daveflyelerîni
’’ îtLÎŞELt. UCUZ — TEMİZ ^e SgRİ OLÂRAK BÂSAlt? - ”1 r

.Orhangazi’ Caddesi No. î/C /tel’‘•^Iİ^OEMLÎK
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Oç yanında dört mevsim yeşil duran zeytinler. 
Batında marmara nazar boncuğuna benzer; 
Sende Armutlu, Kumla, Terme şifa verenler 
Gün batış seyri, Aytepeden bin ömür eder.

«J^miKÎ4»BreWSÎ5aKMra35Mararat™M2İ^Sa^KffiSasa^8®S8585aW

5 NİSAN 1975

Yöneten: AhmetÖzön
Yazışma adresi

GEMLİK GAZETESİ ®=««
GEMLİK — BURSA
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Bir Dosta Mektup SEVDASIN
Uzun bir zaman geçti sana yazamadım 
Çünkü karanlıktaydım senden uzaktım , 
Yorgundum yalnızdım bir başımaydım 
Bilki kurtlar halkasmdaydım
Bilki esir pazarındaydım
İstanbul gözlerini yumdu tınmadı
Tarsus’u kartpostaldan. öğrendim
Kartpostaldan gözledim sıcak iklimin ağaçlarını
Yolları binaları ve insanları
İstanbul yağmur yağmur kokuyordu
Hani gelecektin hani sokaklar gülecekti
Bir ben bekledim durdum
Bir gözlerim bekledi
İş dönüşü gökte yıldızlar bekledi
Uzun bir zaman geçti sana yazamadım 
içimde kıyametler koptu camlar kırıldı 
Sen uzaklardan olsun seslenmedin bir satır 
Bütün hüzünlerimi uyandırdın üstelik 
Uzun bir zaman geçti sana yazamadım

Oya UYSAL
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Yabancı
Hangi cennetten geldim bu cehenneme ki
Her yokluk bendedir her acı benim 
Baltalar kıyasıya inmiş gövdeme 
Bak şu devrilen hayat ağacına benim
Bir gün benide unut her yatan gibi
Adımı sokaklara tükür kan gibi 
Oysa yaşadıkça bir çıban gibi 
İçinde sızlayacak o sanki benim
Terkedilmiş eski bir şehir gibicesine
Sensiz yaşıyor o can verircesine
Tutulmuş özleminle erircesine
Bir zamanlar sevdiğin b ı yabancı benim.

Mustafa ARSLI

BAŞIMDA SEN
( TÜRKÂN ŞORAY’A İTHAF )

Elimde resmin senin 
Dilimde ismin senin 
Sevgin taptaze, derin 
Sevdasın başımda sen

Gözdesin, gönüldesin 
Sözdesin, şiirdesin 
Sazdasın, türküdesin 
Sevdasın başımda sen

EMİNE Karabekiroğlu

4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4*

GÜRDÜM
Yoksul -yayan-yapıldak
İnsan kardeşlerimi 

gördüm
Teselli diye. 
Kadehlerde umutlarını 

yitiriyorlardı
Açılıydı gönülleri 
Daha neler gördüm !
Ve duydum acısını 
Yüreğimde
Tüm unutulmuşların.

EMİNE Karabekiroğlu

4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4*
Geçen hafta bir mürettip ha­

tası yalnışlık olan şiiri yeniden 
yayınlıyoruz.

Yardım Et

Seveceğim

4*4*4*4*4*4*4*4*4*4*4*

Gazetemiz Şiir Köşesinde 
Şiir Yarışması Düzenlendi

Gazetemizin Şiir köşesi görmüş olduğu yakın 
alâka üzerine ilk olarak ilkokul öğrencileri arasın­
da ÖĞRETMEN konulu bir şiir yarışması; düzenlen 
miştir.

Yarışmaya katılmak isteyen ilkokul talebeleri­
nin öğretmen konulu şiirlerini Gemlik gazetesi Şiir 
köşesine 8-Nisan-1975 günü saat 17 ye kadar pos­
ta ile veya kendileri bizzat getirebilirler.

Yarışmaya katılacak öğrencilere_gazetemiz tara 
fmdan seçilen jüri tarafından 1 ci, 2 ci, 3 cü, 4 çü

Bak kardeş hele şuna, 
İki büklüm belide.
Bastonuna dayana.
Hep dayana, dayana
Şu an yol pek sıkışık, 
Giden gelen karışık. 
Tut elinden yardım et, 
Bu sana görşv elbet,
Ne demiş atalarımız, 
Yardımdır amacımız. 
Güçsüzlere yardım et, 
Bulursun sen selamet...

Necdet ELAL 
Halk Köruphanesi Müdürü

ve 5 ciye çeşitli kıymetli ödüller verilecektir.

Ayırdı kader bizi sürdü uzaklara 
Göremediğim dağlar, ovalar ötesine 
Sesini duymasam, seni görmesem bile > 
Ben yine hayal edip seni seveceğim 
Daha yeni açmıştı güllerimiz 
Koklamadan solacakmı bilmem 
Sen soldurmaz yaşatırsın o gülü 
Ben seni eski halinle seveceğim 
Sensiz bitmiyor gelmiyor zaman 
Saatler hep yokluğunu sensizliğini çalıyor 
Bazen yaşlı gözlerim uzaklara bakıyor 
Ben böyle ağlıyarak seni seveceğim 
Gönlümde tek sen varsın inan 
Görmez bu gözler senden başkasını 
Şimdi sen unuttun, belkide sevmiyorsun 
Sen sevmezsen bile ben seveceğim 

________________________ Necdet BULUT

Arkadaşa
Sana dost diyorum yüzyıl. çağında 
Ne istesem vardır senin bağrında 
Vatan illerinde Paros dağında 
Beklenen elini uzat arkadaş
Gelecek gün için güneş batarken 
Hainler gaflet uykusunda yatarken 
öz Türk kardeşine kaşlar çatarken 
Dostluk ellerini uzat arkadaş 
Sürüp gidecekmi dökülen kanlar 
Yetmedi galiba verilen canlar 
Senin kıymetini dostların anlar 
Gerçek dost elini uzat Arkadaş 

___ Imdat PELTEK

Kara Sevda
Tutuldum bu kara sevdaya bir kere 
Geldi artık bu sevda başıma 
ölesiye tutuldum ben bu sevdaya 
Pişman olmam artık ben bu kara sevdadan 
Geldi artık kara sevda neyleyim başa 
Utanıyorum senden inan 
Birtürlü söyleyemiyorum derdimi aşkımı sana 
Sevenler düşünür hep kara kara 
Seviyorum seviyorum seni Taparcasına 
Seviyorum seni deli gibi elimde değil I - 
Büyüleniyorum sanki seni görünce 
ölüyorum artık bu aşktan eriyorum bu sevdadan 
Ne olur kurtar beni bu aşktan bu sevdadan - 
Gel kaçma benden ne olur kaçma • * ; 
Konuş beni görünce gülümse biraz 
Anla artık anla beni ne olur etme naz...

Sedat ÎARCAN
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Mevlüt
Sevgili Babamız 

Selahatdin AKTAN'ın
Aziz ruhuna ithaf edilmek üzere ölümünün 

40 cı gününe tesadüf eden 6-Nisan-1975 Pazar 
günü öğle namazını müteakip Gemlik, çarşı 
camiinde Mevlidi Şerif ve Hatim duası okuna­
cağını akraba ve dostlarına duyururuz.

Oğulları
Metin ve Erol Aktan

İLÂN
GEMLİK BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN
1- 189,230,58 lira keşif bedelli dere üstü beton 

kaplama inşaatı şartnameşi gereğince kapalı zarf 
.suireti ile ihaleye çıkarılmıştır.

2- Muvakkat;teminatı 10,411,5.3 lira olup, ihale 
si 11.Nisan. 1975 Cuma günü saat 15. de belediyede 
yapılacaktır.

3- İhaleye iştirak için üç gün evvelinden işti­
rak belgesi alınması gerekli olup, 2490 sayılı ka­
nun hükümleri dahilinde hazırlanacak teklif mektup­
ları bir saat evvelinden komisyona verilecektir.

4- Postada vaki olacak gecikmeler dikkate alın 
maz.

Her Tip Her Türlü Kolaylıklarla kaliteli daireler 
*Balık pazarında koloriferli 4 odalı 
Lüks daireler A

* Demirsubası Mah. 3 ve 4 odalı J
*11 Eylül İlkokulu yanında 4 odalı halk tipi
Daireleri ■ (Jürçay

[-' İnşaattan!

alabilirsiniz
Demirsubaşı Mah. Gazino Sok. Tlf.: 204 Gemlik

Eleman Aranıyor
Otelimiz Resepsiyonunda çalıştırılmak 
üzere İngilizce veya Fransızcayı az 

bilen bir bayan alınacaktır.
Müracaat: Tİ3EL OTELİ

Müteahhitlerin Dikkatine
27 Mayıs llkolu karşısında 660 m2 miktarlı iki cepheli 

arsa kat karşılığı verilecektir.

Müracaat: Vedat Çırpan TLF: 70 - 551 Gemlik

BAKAR TİCARET 
CAM ve AYNA 

İnşaat sahipleri binanıza taktıracağı­
nız her nevi cam çeşitleri için emrinîz- 
dedir.

Celâl Bakar ve Osman Küçük 
Adres : Osmaniye Mah. Pazar Cad. Gemlik

Kongre İlânı
Gemlik 27 Mayıs İlkokulu okul ve öğrencileri­

ni Koruma Derneğinin Genel Kurul toplantısı 
9-Nisan-1975 Çarşamba günü saat 21.00 de Okulsa 
lonunda yapılacaktır.

Nisap olmadığı taktirde ikinci toplantının 
16-Nisan-1975 Çarşamba günü aynı yer ve saatte 
yapılacağı, sayın üyelere duyurulur.

DERNEK İDARE HEYETİ 
GÜNDEM :

Kongre ilânı
Sınırlı Sorumlu Gemlik Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifinin olağan kongre-, 

si 27 Nisan 1975 Pazar günü saat 15.00 te Gemlik şoför ve otomobilciler der­
neği lokalinde yapılacaktır.

Ortaklarımızın teşrifleri rica olunut.
YÖNETİM. KURULU

GÜNDEM :
1- Açılış ve Yoklama
2- Kongre Divanı seçimi
3- Yönetim Kurulu faaliyet raporunun, Bilânço ve Kâr-tZarar cetvellerinin 

okunması, müzakeresi ve muhammen bütçenin kabülü
4- Denetim Kurulunun Hesaplarla ilgili raporu.
5- Yönetim ve Denetleme Kurullarının ibraı
6- Yeni İdare Hey’eti ve Denetim Kurulunun seçimi
7- Dilekler ve Kapanış.

ALTAŞ
1- Açılış
2- Geçici Divan başkanı seçimi
3- Saygı duruşu
4- Faaliyet raporunun okunması
5- Murakıp raporunun okunması
Ç- İdare heyetinin ibrası
7- Yeni idare heyetinin seçimi
8- Dilekler ve temenniler.

Bilumum Demir Profil doğrama işleri Balkon ve merdiven 
korkulukları çelik çatı sıhhi tesisatı Ve kazan dairesi kolo- î 
rifer tesisatı saç işçiliği paslanmaz Krom-Nikel su depoları 
imali tüm profil işlerin taahhüdü ve Elernit kaplama işçiliği 
ile yazlık Dekorasyon işleri teminatlı olarak yapılır.

Adres : Mehmet ALTAŞ Belediye kamyon garajı içi (Eski futbol sahası) ’j
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Güven Oylaması Bugün
ANKARA ÖZEL - Hükü­

metin kaderi bu gün sa­
at 15.00 de Millet Mecli­
sinde yapılacak oylama 
ile belli olacaktır. Son 
dakikaya kadar Millet 
Meclisinde kesin öy dağı 
lımınm belli olmıyaçağı, 
çünkü transfer çalışmala 
rının devam ettiği ileri 
sürülmektedir. Milliyetçi 
cephe oyları bağımsızlar 
la beraber 225’i geçmiş­
tir. Demokratik Partiden

sızan haberlere göre ön 
çeki gün yapılan grup 
toplantısında 7 milletve­
kili Demirel hükümetine 
kırmızı oy verilmesine 
karşı çıkmıştır.

Halen haşta bulunan 
AP. milletvekillerinden 
Ethem Güngör ile Sadık 
Tekin Müftüoğlu’nun sed 
ye ile de plsa^ oylamaya 
gelecekleri bildirildikle­
ri açıklanmıştır.
Bugün saat 15.00 de top

Polis Teşkilâtının
130. Yılı Kutlandı

Emniyet teşkilatının 
kuıluşunun 130. yılı il­
çemizde de kutlanmıştır.

Bu münasebetle ilçer 
miz Emniyet mensupları 
Perşembe sabahı Ata’nin 
büstüne çelenk koyarak 
saygı duruşunda bulun­
muşlardır.

Aynı günün gecesi de 
Terme oteli lokantasında

davetlilere Emniyet men­
suplarınca verilen yemek 
gayet neşeli ve samimi 
bir hava içinde geç saat 
lere kadar devam etmiş­
tir.

Gazetemiz tüm emni­
yet mensuplarını bu kı­
vançlı yıl dönümlerinde 
içtenlikle kutlar, görevle 
rinde başarılar diler.

lanacak Millet Meclisinde 
güven oylaması için tek 
tek isimler okunacak 
«RED», «KABUL» ve 
«ÇEKİMSER» oylan tes 
pit edilecektir.

«I* *$<•

Şiir Yarışması
/ t

Hakkında
Duyuru

ilkokul talebeleri ara­
sında tertip etmiş olduğu 
muz öğretmenim konulu 
şiir yarışmasında 1 ciden 
5 ciye kadar derece alan 
öğrencilerin şiirlerini ö- 
nümüzdeki hafta şiir say 
fasıhda yayınlandıntan 
sonra 23 Nisan Çarşamba 
günü de kazandıkları ö- 
düller 27 Mayıs ilkokulun 
da gazetemiz tarafından 
verilecektir.

USTA HIRSIZ MİSALİ
g Uzun bir suredir CHP. ve tüm teşkilâtının bir uygulamayı ga- | 
| yet ustalıkla yürüttüğü çoğumuzun gözünden kaçmamaktadır.

Daima kaba kuvveti kullanmayı adet haline getiren CHP. teş- 
İ kilâtları sureti zahirde kaba kuvvetin karşısındaymış gibi görünmek- | 
S te ve bu izlenimi yaratmağa çalışmaktadırlar.

12 Mart öncesinde ceryan eden öğrenci olaylarında öldürülenle î 
M rin polis veya sağcılar tarafından öldürüldüğü iddia edilmişti. Ancak ■ 
g 12 Marttan sonra kurulan sıkıyönetim mahkemeleri bu olaylar üze- j 
E rindeki esrar perdesini kaldırmış ve polis veya sağcı örgütlerin öl- 
h dürdüğü iddia edilen ve solcu basın tarafından da kamuya bu şekil | 
Bde kabul ettirilen cinayetlerin, solcu örgütlerin kendi aralarındaki ; 

mücadele nedenile işlendiği gerçeğini ortaya çıkarmıştır.
Buna benzer bir olayda yakın geçmişte ceryan etmiştir. CHP.- : 

g MS. koalisyonun MS. mensubu Adalet Bakanı Şevket Kazan koalisyon : 
I bozulduktan sonra Bakan olarak ilçemize yaptığı ziyarette iskele : 
| meydanında konuşurken kendini bilmez bir kısım CHP. li tarafından i 
fe yuhalanmıştı.
g Bu davranışlarının takipsiz kalışından cesaret bulan yine kendi ; 
| ni bilmez bir kısım CHP. li bu defa yine MS. nin bir süre evvel Şi ; 
fe rin sinamasında tertiplediği kapalı salon toplantısında oiay çıkarmış i 
E lar ve polisle dahi çatışmışlardır. Bu olayda polis sinama civarında | 
E park etmiş araçların altında girişilmesi plânlanan kaba kuvvet gös- | 
fa terisinde kullanılmak için hazırlanan sayısız sopa ve boş şişe ele ’ 
E geçirmiştir. Böylece Gemlik Emniyet teşkilâtı zuhuru muhtemel mües 
E sif olayları büyük bir basiretle Önlemiştir.
| Yakın geçmişte ceryan eden sadece bu iki olay kimin halkı 
| kaba kuvvetle sindirmeye çalıştığının bariz örneğidir.

Kaba kuvvet kullanmaya bu derece şerbetli bir teşkilât şimdi 
| ' HALK KABA KUVVETLE SİNDİRİLEMEZ,, afişini asan gençlere Emni- 
| yetçe Kaba Kuvvet kullanıldığından şikayetçi olmaktadır.

Aslında Emniyetçe bu afişi asanlara kaba kuvvet kullanılmış 
I değildir. Emniyetçe bu afişlerin gönderilişi ve asılışında kanuni ge­

reklere uyulup uyulmadığı tahkik edilmek yoluna gidilmiş ve afişleri 
asanların ifadelerine boş vurulmuştur.

g Hal böyle iken bir bardak suda neden fırtına yaratılmak yolu 
I na gidilmiştir. Kanaatimizce sebep gayet basittir. MS. nin kapatışa 
| lon toplantısında CHP. liiere Emniyetçe istedikleri gibi at oynatmak 
1 fırsatı ve imkânı verilmediğinden kanuni bir görevin yerine getiril- 
g meşini teminen Emniyetçe belli militanlarının ifadelerinin alınması fır 
l sat bilinmiştir.

I
Koba kuvvetin mucidi ve bütün yurtta tatbikcisi CHP. nin 
"Halk Kaba Kuvvetle Sindirilemez,, afişi usta hırsızlıktan da ötede 
bir ustalıklıktır. GEMLİK

Türk Polisinin kuruluşunun 130 cu yıldönümü münasebetiyle Perşembe 
günü ilçemizde yapılan törene katılan Emniyet teşkilâtını toplu halde görü­
yorsunuz.

İĞNE İLE

V BUGÜN
KARAOĞLAN ŞAŞTI
IRMAK AKTI
BOZBEYLl YOZLAŞTI
DEMİREL DEMİR ATTI

KUYUKAZAN
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! AĞALAR FERDESİNİZ ? | 
ı Hayatının en verimli bir devresinin en az | 
• 25 senesini çalışarak geçirenlere yasalar ge- 1 
| reğince işten ayrılma tazminatı ödenmekte ol [ 
l duğu malûm. }

Bu gibi işten ayrılma tazminatları ödenir- I 
ken, zaman zaman yasaların dışına çıkılmak | 
suretiyle tazminat ödeme şekli yozlaştırılmış * 
olduğu görülmektedir. f

Bugün memleketimizdeki tatbikatta, çalı- { 
şanlardan memur statüsüne tabi olanlara öde | 
nen tazminattan gelir vergisi kesilmediği hal j 
de, iş kanununa tabi olanlara (işçilere) ödenen f 
tazminatlardan gelir vergisi ile mali denge I 
vergisi kesilmektedir. Hemde yürürlükte bulu j 
nan yasalara aykırı olarak. {

Gelir Vergisi Kanununun 25 nci maddesi- I 

nîn 7 nci bendinde "İşten çıkma tazminatının" (

PRENSES ALEXANDRA BASIN ÜYELERİ ÎLE TANIŞTI

gelir vergisinden muaflığı, ancak, mezkûr taz j 
minatın bir senelik ücret tutarına tekabül I 
eden kısmı için söz konusu olacağı belirtil- ( 
miş bulunmaktadır. |

193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun 25 nci / 
maddesinin 7 nci bendinde, işten çıkma taz- j 
minatı vergiden istisna edilmiş ve aynı mad- | 
denin parantez içindeki hükmünde, işbu taz- I 
minatın işten çıkan veya çıkarılanın 12 aylığı j 
m aştığı taktirde fazlasının ücret olarak ver- { 
giye tabi tutulacağı hükme bağlanmıştır. Ay- f 
rica, Maliye Bakanlığı Gelirler Genel Müdür- î 
lüğünce çıkarılan 29 Kasım 1968 tarihli 89 sa * 
yılı genel tebliğinin 3 ncü maddesinde de, iş j 
çiye ödenen hertürlü işten çıkma tazminatla* j 
rının 12 aylığını aşan kısmının 1/2 numaralı * 
cedvel üzerinden vergilenmesi belirtilmiştir. |

Bütün bu açık ifadelere rağmen cayır ca- ! 
yır vergi kesilmekte işçiye ödenen işten ayrıl i 
ma tazminatlarından. Fakat buna başta şube V 
ler, merkezler. Federasyonlar ve Konfederas- ! 
yonlar olmak üzere hiçbir sendika ses çıkar- / 
mamakta. . |

Hani insanın içinden gelmiyor değil: ner- î 
deşiniz işçiyi sömüren ve sadece aidat alma- : 
yı bilen, saltanat içinde yaşayan, vatan mil- ( 
let ve sakarya nutukları atan sendikacılar ? ! 
diye bağırmak. ।

Sendika ağaları, kuyruklu arabalarda ge- 1 
zip politika çamurunda yüzeceğinize, temsil t 
etmekte olduğunuz işçilerin sorunlarına ger- f 
çek olarak eğilin. J

Geçenlerde kocası Mr. Angüs Ogilvy ile beraber Londra Basın Kulübü nü z'l 
yaret eden Prenses Alexandra, burada kocası ile bir de bilardo karşılaşması 
yapmıştır. Bu geziden sonra Prenses kulübün ömür boyu şeref üyesi- seçilen 
üçüucü Kraliyet Ailesi üyesi olmuştur. Londra’da ki 6;.5 milyon steıhnhlyUlus­
lararası Basın Merkezi’nin üç katını işgal eden kulüp, Ingiliz gazetecilerinin 
ve konuk gazetecilerin ziyaret ettikleri belli başlı yerlerden biridir.

ELLE ÇALIŞAN YENİ BÎR TOHUM ATMA 'ARAĞIıa ‘

Bir İngiliz firmasınca geliştirilen ve süratli bir biçimdi "tek- kişi a’faHle çalış­
tırılan yeni bir tohum, atma araçı bir saat içerisinde- 0.40 hektarlık araziye 
tohum serp^bilmektşdir. Araç ayn^uzanıçında;.gübreleme ve. otla mücadelede 
kullanılmık üzere hazırlanmıştır. Araçın santrifi|jlü. başlığı 1.82 metrelik bir 
daireye tohum püskürtebiimektedir. 23,73 litrelik deposu, ise gerekli sıvıyı 
bünyesinde barındırmaktadır, .
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üç yanında dört mevsim yeşil duran zeytinler. 
Batında marmara nazar boncuğuna benzer; 
Sende Armutlu, Kumla, Terme şifo verenler 
Gön batış seyri, Aytepeden bin Ömür eder.

Yöneten : AhmetÖziin ı
Yazışma adresi

GEMLİK GAZETESİ
GEMLİK — BURSA
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Geçmiş Olsun Sultanıma a

( TÜRKÂN ŞORAY'A İTHAFEN )
Geçirdiğin kazayı, duydum rengim sarardı 
Sanki gizliden bir el, yüreğimi kopardı 
Korkmuştum sana bir şey, oldu diye Sultanım 
Sağlık haberin geldi, içimi sevinç sardı 
Sana olan sevgiler, daha bir çok çoğaldı.

Müthiş acı haberin, bütün yurda ulaştı 
Dayanmadı yürekler, köylü kentli ağlaştı 
Şükür ucuz atlattın kazayı, gül Sultanım 
Boynunda ki o ağrı, bizlerede bulaştı 
Vücutlar Sana doğru, sürüklenen yapraktı.

SEN
Türkân ŞORAY’a ithaf en yazılmıştır.

Karanlık gecelerin, mehtabısın sen 
Şu eşsiz mezelerin, şarabısın sen 
Nasıl aramam seni, güzel sevgili ? 
Gözümün gönlümün, Sultanısın sen.

Emine KARABEKİROĞLU

4* 4* 4‘4* 4*4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4> 4'4’4* 4*'4*

Ezan
Geçmiş olsun Sultanım, üzdün beni yürekten 
Şükür ucuz atlattın, ne yapardım sensiz ben ? 
Sağlığına kavuşmuş dönünce İsviçre’den, 
Sevindi tüm Türkiye,'kuru dal çiçek açtı.

Emine KARABEKİROĞLU

4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4*4*4’ 4* 4* 4* 4*4*4* 4* 4* 4* 4* 4* 4*4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* *'%*

Ey güzel yurdumun ilahi minareleri, 
Yükselsin senden kutsi ezan sesleri. 
Dalgalansın yurdumun göklerinde bu ses, 
iman bulur eğilir önünde bütün herkes.
Bu kubbeden yükselip yankılar yapsın, ' 
Kuş seslerine de kutsilik katsın.
Elbet birlik beraberlik verir rahmet,

Yorgun
Gece ayazında azar azar ağladınız mı siz
Ya da hiç düşünüdünüz mü yıldızların tutulamayacağını
Damarlarınız şişti mi karanlık bastı mı içinizi
Barbarca yenik düşürüldünüz mü
Tutup tutup tam on ikiden vurdular mı sizi
İşte ben bunları yaşıyorum silahsız
Çok yönlü sızılatıp kendimi
Elma dersem çık armut dersem çıkma demekle olmuyor
Olmuyor hadi elini ayağını çabukla demekle
Bakla çekmekle olmuyor
Kağıt açmakla hiç
Bütün kapıları kilitlemişler üstüme
Bütün ilmikleri sıkılamışlar bir kere

Huşu ile eğilsin bu kubbede millet.
Göklerimde daim ezan eksik olmasın,' 1 
Dalga, dalga yayılarak kalplere dolsurç. 
Her zaman duyulsun gökleri yırtarcasına, 
Tanrımın sesi göklerime kanat gerekçesine...

Necdet ELAL 
Halk Kütüphanesi Müdürü

4* 4* 4* *t* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4

Baba
Terk eyledin dünyayı eyledin viran 
Cisrnucemalin gözümden gitmiyor bir an 
Geri gelinmezki etsekte feryadı figân 
Dünyada ettiklerin olmazki hebâ

Oya UYSAL Hakkını helâl eyle ey canım baba
Terki hayat etmenle y®tim bıraktın bizi 
Maddi alem dindiremez kalbimizdeki sızı

Bahar Dansı
Karakışın ölüm suskunluğu gitmiş dudaklardan
Rüzgârlar çılgınca esiyor mayısın saçlarına
Bir melodiyi sahile vuran dalgalar söylüyor
Baharın bağrında sarmaş dolaş
Herkes dönüyor.

Çiçekler sılaya kavuşmuş gibi mutlu
Yeşilliklerin kucağında çizgiler
Bir öteye bir beriye gidiyor
Gecenin en koyu saatinde ışıklar sönüyor 
Baharın bağrında sarmaş dolaş
Herkes dönüyor.

Mücahit ÜNAL

Peygamber makamında toplasın hepimizi 
Resülü muhammet desin hoş geldin merhaba 
Hakkını helâl eyle ey canım baba 
Sıdk ile giderdin hakkın yoluna 
Mevla rahmet eylesin yakup kuluna 
Cümle dilekleride kabul oluna 
Sırtına giydirdiler beyaz, uruba 
Hakkını helâl eyle ey canım baba
Ahmet Selvi yetim kaldı anadan hem babadan 
İkiside göçüp gitti bu vefasız dünyâdan . . • j 
Çünkü böyle taktir etmiş ulu yaradan . . 
iyilikleriniz gelmez hesaba 
Hakkınızı helâl edin ey ana baba

Ahmet SELVt
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Her Tip Her Türlü Kolaylıklarla kaliteli daireler 
*Balık pazarında koloriferli 4 odalı 
Lüks daireler

* Demirsubası Mah. 3 ve 4 odalı /
*11 Eylül İlkokulu yanında 4 odalı halk tipi
Daireleri

Gürçay
İnşaattan

alabilirsiniz
Demirsubaşı Mah. Gazino Sok. Tlf.: 264 Gemlik

Müteahhitlerin Dikkatine
27 Mayıs İikolu karşısında 660 m2 miktarlı İki cepheli 

arsa kal karşılığı verilecektir.

Müracaat: Vedat Çırpan TLF: 70 - 551 Gemlik

TÖB-DER Gemlik Şubesi Başkanlığından
Derneğimizin yıllık olağan Genel Kurut toplantısı 26-Nisan-1975 Cumartesi günü 
saat 14.00 de Dernek Lokalimizde aşağıdaki gündem gereğince yapılacaktır.

Üyelerimizin toplantıda hazır bulunmaları duyurulur.
GÜNDEM :

1- Açılış
2- Divan seçimi ve saygı duruşu
3- Yönetim ve Denetim Kurulları raporlarının okunması
4- Yönetim veDenetim Kurullarının aklanması
5- Yeni Yönetim ve Denetim Kurullarının seçimi
6- Genel Merkez temsilcisi seçiminin yönetim kurutuna bırakılması hk. ka­

rar alınması
7- Eleştiriler, dilek ve istekler
3- Kapanış.

BÜKE
PEK YAKINDA

Hizmetinizde
Zayi

Ardeşen Nüfus Memurluğundan almış olduğum 
Nüfus cüzdanımı kaybettim, Hükümsüzdür.

Rıfkı Bayraktutan

Acele
Satılık 

Arsalar ve 
Apartman 
Müracaat Matbaamıza

Gazetemizi 
Okuduktun Sonra 
Köylere Gönderin

TEŞEKKÜR
Ailemizin Değerli Varlığı 

Ahmet DOSTER'in
Hastalığı esnasında ziyaretine gelen, vefa­

tı dolayısıyle Telgraf ve telefonla acımızı pay 
laşan, cenaze törenine katılan, evimize kadar 
gelerek baş sağlığı dileyen bütün akraba, 
dost ve hemşehrilerimize şükranlarımızı saygı 
ile arzederiz.

AtLESl

İLÂN
GEMLİK BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN
1- 252,875,00 lira keşif bedelli deniz dolgusu 

taş anroşman işi şartnamesi gereğince kapalı zarf 
sureti ile ihaleye çıkarılmıştır.

2- Muvakkat teminatı 13,365.00 lira olup, ihale* 
si 30.Nisan.1975 Çarşamba günü saat 15. de beledi 
yede: yapılacaktır.

3- İhaleye iştirak için üç gün evvelinden işti­
rak belgesi alınması gerekli olup, 2490 sayılı ka­
nun hükümleri dahilinde hazırlanacak teklif mektup­
ları bir saat evvelinden komisyona verilecektir.

4- Postada vaki olacak gecikmeler dikkate alın 
maz.

Kongre İlânı
Umurspor Gençlik Derneğinin Senelik normal 

Genel Kurul toplantısı 24.4.1975 tarihine tesadüf 
eden Perşembe günü saat 20.30 da Çarşı içindeki 
Necmettin Sezgiç’e ait Kahvehanede aşağıdaki Gün­
deme göre yapılacaktır,

Sayın Üyelerimizin teşriflerini rica ederiz. 
yönetim kurulu

GÜNDEM :
1- Açılış
2- Kongre heyeti seçimi
3- Faaliyet raporunun okunması
4- Yönetim Kurulunun ibrası
5- Yeni idare heyeti seçimi
6- Dilek ve temenniler.
7- Kapanış

DİKKAT|
Çağlar oio Elektrik Atölyesini 

Belediye garajı içindeki yeni binasına 
taşındığını sayın müşterilerine duyurur.

ismet Ünay Çağlar Oto Elektrik Belediye
garaj içi Gemlik j

BAKAR TİCARET 1
CAM ve AYMA

İnşaat sahipleri binanıza taktıracağı­
nız her nevi cam çeşitleri içinemriniz- 
dedir.

Celâl Bakar ve Osman Küçük'
Adres : Osmaniye Mah. Pazar Cad. Gemlik
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|Yeni Bir Vergi Yok
,. Maliye Bakanı Yılmaz 
Ergeneken katma değer 
Vergisi ‘âdı altında yeni 
bir verginin getirileceği 
yolundaki haberleri tek­
zip ederek şuhları söy­
lemişti r , ’ -. *. '' . ' ; L .

’Katma değer'• vergisi 
yıllardın Mâliye Bakânlı-

xWnurbeyIi İsmail Turna
Kıbrıs'ta Şehit Oldu

i?.-■ >

. ilçemiz Umûrbey kö­
yünden Kıbnstâ vatani 
vazifesini yapmakta bu­
lunan İsmail Turna 23 
Nisan Bayramında dev­
riye nöbetini yaptığı sı­
ralarda rumlar tarafından 
vurulmak suretiyle yara­
lanmıştır.

Yaralı erimiz İsmail 
Turna helikopterle kal­
dırıldığı Adana Devlet 
Hastahaneşinde bütün ça­

M - Gazetemizin tertip .etmiş, olçiuğu yarışmada. ^ç®mi.zwLİS®SİIî® ba~ 
«ÖĞRETMENİM» Konulu Şiir yanşmaamda dere- gişlaKdlgı ogrenılW^r- 
ce.a)«ni.i)kpW. jtalebelerfo^ ödülleri 23 Nisan gü- .. Annelerinin vasıye- 
nü merasimde verilmiştir. ' " tlnl yerme getlren Dm'

Resimde ödüllerini alan İlkokul talebelerini ga- $er ^esın*n ^u. bağ1?1 
setemto sahibi Doğan Malgil ile görüyorsunuz. memnunluk- ya-

ğmca hazırlanan bir ver­
gidir. Bir çok vergilerin 
yerine geçmesi düşünü­
lerek senelerce, teknik 
kademelerde hazırlanan 
bir vergidir. Kanaatim 
ödurki henüz bu vergi 
diğer vergilerinyerine 
geçebilecek bir seviyede 

balara rağmen kurtarıla- 
mıyarak ölmüştür.

Vazifesi başında şe­
hit düşen er İsmail. Tur­
na , dün Umurbey kö­
yünde yapılan askeri bir 
törenle toprağa verilmiş­
tir.

Gazetemiz Şehit eri­
miz İsmail Turna’ ya tan­
rıdan mahfiret kederli 
ailesine baş sağlığı di­
ler.

olgunlaşmış değildir. Bu 
vergi bir tek yergi .ol­
mayacaktı, Birkaç vergi­
nin yerine geçen onlara 
nazaran daha sihhatti, 
kaynakları da ha az taz­
yik eden bir vergi ola- 
çaktı. Fakat henüz bu se­
viyede hazır değildir.

Bu itibarla katma de­
ğer vergisinin bu sene 
hatta önümüzdeki sene 
getirileceğini sanmıyo­
rum. Ayrıca yeni bir ver­
gide getirilmeyecektir,»

Maliye Bakanı ayrıca 
•dış ticaret açığının 1974 
de % 300 artarak 2 mil­
yar 246 milyon dolara 
yükseldiğini açığın ka­
patılması için ihracatın 
hızlandırılacağını sözle­
rine eklemiştir.^ 

öğrencilerinin
Teşekkürü

Öğretmenlerinin gay­
retiyle 27 Mayıs ilkokulu
Birinci Sınıf öğrenciler­
den İ6 Çocuğun 23 Ni­
san Bayram Kıyafetlerini 
yapan İbrahim Üreye, 
Halil Üreye, Halil Sey- 
mene, Cemalettin Gürça- 
ya İbrahim Topluya ve 
Gürleli Haşana Ayrıca 8 
Çocuğun Ayakkabı ihti­
yacını temin eden Erkul- 
lar Kol. Şirketine çocuk- 
lak teşekkür-ederler.

Liseye Piyano 
Boğışlandı

İlçemizin tanınmış si­
malarından Emin Dinçer, 
Merhume annesi Muazzez 
Dinçer’in vaziyeti üzeri­
ne ailelerine ait 15 bin 
lira değerindeki piyano-

Lisede Anneler Günü 
Düzenlendi
11 Mayıs 1975 günü 

İlçemiz Lisesi Okul Aile 
Birliği Ve Lfse Koruma 
Derneği ortaklaşa Anne-- 
ler Günü düzeniemişler- 
dir.

Mayıssın ikinci pazar 
gününe rastlayan anne­
ler günü için programda 
Lise Müzik foklor kolla­
rının çeşitli gösterilerin­
den oluşmuş Sadece ba- 

4* 4* 4* 4* 4* 4* **1* 4* *$* 4* 4* *t* *t* 4*

Hocoklı Suyu Gelirine Derneğine
Bağışta Bulunanlar
Geçen sayıdan devam

Devamı gelecek sayıda

Adı, Soyadı : Mesleği; . 24 Ayklık. . 
; Taahhüdü M

Ömer Köşe Şoför 24oo .4. H

Emine Kalfa ■ Sarraf ■ 24oo
Mehmet Mete A y Terzi, ’ 24oo '
Hikmet Yıldırım / Tuzcu 24oo\
Fazıl Çavdar Kavaf 24oq ? *

Gemalettln Gürçay Müteahhit 36000
- V

Seç inşaat” Şirketi - 24000 >> '■*

Mustafa Ayçhn Zeytinci 1 1
Ahmet Kütahya Tüccar 16800 A-
Bedri Işçioğlu Müteahhit 15o00
Kral inşâat Ortaklığı Ortaklık 12000 ; ’S

Ziya Sar işen .. . Müteahhit'. H "i
A. ve A. Minare K. Şrt Şirket 10000
Rıfat Aydın ''' • ' Müteahhit 7200^

. İbrahim Bayraktar , - M .. . ’ . ■■ ■ • > 
t

Erkullar Koli. Şti. < Şirket '■ *' Vt" •’ SS ■=* .• • t»

Ahmet^.Nec. Öztürk • Tuhafiye . • ^800X V
Kerim Şenel ' ’ > ■ —* ■ - * • 3600 . *

İsmail Başaran Fotoğrafçı 2400
Ali Çatak Tuhafiyeci »>
Şemsettin E-rsöz Aktar i»
Kadri Uyar Serbest Muhasip »1
özcan Vural Diş Doktoru 2400
Ferudun Özbek Manifaturacı >1
Metin Günay Mobilyacı 2400
Veli Yazıcı Mühendis 2400

yanlann katılacağı top­
lantı Askerlik Şubesi 
bahçesinde olup, yılın 
ammesi seçilecek ve ken­
disine çeşitli ödüller ve­
rilecek toplantıda ayrıca 
birçok sürprizlerin ola­
cağı ilgililer tarafından 
ifade edilmektedir•

Davetiyeler, okul A- 
ile Birliği ile Kurum 
Derneği Yönetim Kurulu 
üyelerinden sağlanabilir.
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BEKLEDİKLERİMİZ
Gazetelerden bazılarının son sayfaların^ 

sıkıştırılmış bir haber vardı/.hükümetin sos- . P 
yal konularda yapmakta olduğu çalışmalara J 
dair.

Hafta içinde toplanan bakanlıklar arası P 
Sosyal İşler Komitesi yapmış olduğu hazırlık j 
çalışmalarında. Bakanlar Kuruluna götürüle- ; 
çek ve karara bağlanacak/ ihtiyaca göre ya 1 
kararname çıkarılacak veya kanun tasarısı 
Meclise sunulacajc olanlar tespit edilmiş.

Bunların arasında: Tabii afetlerden zarar P 
gören köylü vp çiftçilere yardım ile ilgili ta- !j 
sarı. !

Tabii afetlere karşı tarım sigortası tasarı- p 
sı. !j

Köylere götürülen elektrik hizmetlerinden < 
alınan % 30 oranındaki katılma payının kaldı- i 
rıima çalışmaları. ı J > .» ,. -ğ

Genel sağlık sigortası çalışmaları.
Ödeme gücünden yoksun vatandaşların p 

devlet hastanelerinde ücretsiz tedavi edilme- j 
leri. '

Emekli işçilerin aylıklarının arttırılmes i- 
le ilgili tasarının biran önce kanunlaştırılması ।

Küçük esnaf ve sanatkarların defter tut- ;:P 
ma mecburiyetinden kurtarılması. Çalışan ka- P 
dınların 20 yılda emeklilik hakkına kavuştu- | 
rulmaları Gece kondu önleme bölgelerinde ev 
yaptıranlara kolaylık sağlanması. Orman içi P 
ve civarında yaşayanlarla orman idaresi ara- । 
sındaki ihtilâfların çözümü ve köylülere ge­
çim imkanının sağlahmâsı. P

Bakanlıklar arası Soyal İşler Komitesince P 
hazırlanan konuları yazılanlardan ibaret olma­
ması gerekir. ı

Şuanda hatırlananlar: Sigortalı işçilerin 
borçlanmaları hakkındaki kanunun çıkarılma­
sı. Emekliye ayrılan işçilere ödenen tazmi- | 
natlardan memurlarda olduğu fibi gelir ve P 
mali denge vergisi kesilmemesi. Memurlarâ 
mesken kredisi verilmesi. Asgari geçim iıfdR 1 
riminin yükseltilmesi. Emekli işçilerin bak­
makla mükellef oldukları kimselerin sigorta­
dan, çalışan işçiler gibi istifade ettirilmeleri. J 
Kıdem tazminatlarının 15 günden 30 güne çı- 
karılması.

Huzursuzluğun biran evvel giderilmesi i- ! 
çin, bunların ele alınıp halledilmesi gerekir. , 
Hoş sıkıntı içinde olmayanlar, çekenlerin det- 
dinl bilemezler. J I

Temennimiz bütün bunlar lâ.ft^, dosyalar^ J 
da kalmasın ve hayal kırıklığına uğraıpayalım*

Gemlik Sulh Hukuk Hakimliğinden İlân
, Davacı Zusuf Tosun vekili Av. Halil Seymen tarafından davalılar. Erdem 

Akçan, ile Erol Akçan vekili Av. Altan Âlöç ve Haşan Akçan vekili Ay; FehP 
mi Karacan Kamil Yazgül arasındaki t. Şuyu davasının yapılan duruşmasında 
davalı Eı dem Akçana davetiye ve gıyap kararları ilanen yapılarak' duruşttjjl 
bitmiş olmakla tarafların murisi adına.kayıtlı Gemlik tapusunun Osmaniye 
mahallesi pafta 26, ada 88 parsel li de ki gayrimenkulun^satılarak , hissele­
rinin taksimine 7.4. 1975 tarih 974/120 esas 975/102 sayılı kararla hüküm've-İ 
rildiğinden işbu hüküm Erdem Akçana’hüküm hülasası olarak temyiz hakkımd 
kullanmak üzere ve ilânın yapıldığı tarihten itibaren temyiz etmek üzere ka-1 
rar hülasası tebliğ ve ilân olunur.

Gemlik Asliye Hukuk; 
Hakimliğinden

975/28 J .,/j
/Yalova Çınarcık Harman Mahallesi. Cami Sokak No:5 de ikamet eden Fa.t-j 

ma Sugün vekili avukat Sami Öztin tarafından aşağıda mevkii ve hudutları 
yazılı 5 parça gayrimenkulün senetsizden tapuya tescili talep edilmiş oldu­
ğundan bu gayrimenkuller üze-rihde' başkaca mülkiyet iddiasında- buluriahlâr-^ 
rın ilân tarihinden itibaren 3v ây içinde ' delilleri ile birlikte, hakimliğimize 1 
müracatlarını teminen ilân olunur. ■ ■ -ı , . - j

1- Gemlik Büyük Kumla Köyü İmamın.,VereLn mevkiinde -kâin doğusu de-: 
re, Hamdi Özgün, Mustafa Kaya, Kuzeyi Abdi Demir, İbrahim Zengin, .Güne-, 
yi Recep Kuzu, ile çevrili, '

2- Gemlik Büyük Kula Köyü Yalı Yolu Mevkiinde kâin Doğusu Şükrü Ak- 
gün Batısı yol, Kuzeyi Karacaalili Emin, Güneyi Ahmet Tiryaki ile çevrili,

3- Gemlik Büyük Kumla Köyü Yalı Yolu Boğaz mevkiinde, Doğusu yol, 
Batışı Feride Başaran, Kuzeyi Karacaaliden Haşan Demir, Güneyi Haşan Bay­
ram ile çevrili. .

4- Gemlik Büyük Kumla Köyü, Yamalı Mevkiinde Doğusu dere, Batısids- 
mâil Bayrak eşi, Küzeyi Şükrü’nün Ali Akgün, /Güneyi Mehmet-Tiryaki, üe 
çevrili,- 4 - - ;. z

- - 5- Gemlik Büyük Kumla Köyü Yalı Yolu Efenin Boğaz mevkiinde kain, Do 
ğusu Yol, Bâtisi fundalık, Kuzeyi Haşim,-Güneyi kısmen fundalık kısmeti Şev­
ket Efe arazisi ile çevrili gayrimenkuller. * = - ./• t .

4^ 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* *S* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4*4^ 4* 4* 4* 4* 4*4* 4 4* 4 4

Jersey adasında 19. Yüzyjl çiftçilerinim.<kullandığı/ilkel tanıtı*ko^i 
nu alan bir dizi pul önümüzdeki 28 Nisanda Jarsey adasında tedavüle çıkan- 
lâçaktiF’ Tarım Müzesi bu âletleri saklayıp günümüze kadar sakJâŞiamı^ çit 
saydı bu aletler giç kuşkusuz günümüze kadar varlığını sürdüreni emiş, ola­
caktı. Dört adet basılan bu pullar Jersey Posta dairesinin 197Ş ^Qgı^j3m/W 
çey.eşiçtde hazırlanmıştır.
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üç yanında dört mevsim yeşil duran zeytinler. 
Batında marmara nazar boncuğuna benzer; 
Sende Armutlu, Kumla, Terme şifa verenler 
Gün batış seyri, Aytepeden bin ömür eder.

Yöneten: AhmetÖzön |
Yazışma adresi |

SENLİK 6UETESİ ® .«» }
. GEMLİK — BURSA

1 -~t r,*^

J Güçlü Kalem Genç Şair
KERİM ÖZBEKLER

1951 yılında Nazillide doğup orta okuldan ay­
rılarak çalışma hayatına atılır kendini kendine ve 
topluma olgunca yetiştiren KERİM ÖZBEKLERin bir 
çok Gazete ve dergilerde şiirleri yayınlanmaktadır 
ve halen . basın yayın, reklamcılık, fotoğrafçılık, 
organize, turizm, pazarlama ve temsilcilikle uğraş­
maktadır «Yalnızlıklar Benimdir» isimli şiir kitabı 
sade bir kapak içersinde özenle basılmış kitabın 
arka sayfasında Şairin fotoğrafı ve biyografisi var 
kitabına ismini verdiği şiiri

23 NİSAN
Tarih Bindokuzyüz Yirmi, Yirmi üç Nisan ’
Ya İstiklâl Ya Ölümdü Konuşulan Tek Konu Tek Lisan
Bizlere Önder Oldu Büyük Ata Büyük insan

Böylece istiklâle Kavuşturdu Milleti
Bu Tarihte Kuruldu 16. Türk Devleti

Sarmıştı Her Yanı. Sefalet, Gaflet,, İhanet 
Bir Kurtarıcı önder Beklerdi Millet, 
Ata Samsuna, Sivasa, Erzuruma, Etti Hareket

Sonra Ankarada Topladı Meclis Heyeti 
Bu Tarihte kuruldu 16. Türk Devleti.

Düşmanlar Bizi Ölecek Hasta Sandılar
Leş Kargalarını Üstümüze Saldılar
Otuz Ağustüsta iyide Bir Ders Aldılar.

Bilinmez Türkün Yeniden Dirilişteki Hikmeti 
Bu Tarihte Kuruldu 16. Türk Devleti

Yalnızlıklar Benimdir
Ömrüm vefa ettikçe hep seni seveceğim
Yalnız sana dünyada bir tanem diyeceğim 
Başkasının olsahda gözüm yaşla dolacak 
Seviyorum de yeter evren benim olacak

4* 4* 4*
Son bir defa baksanda mazim yine şenindir 
Bana yar olan o baş elbet senin tenindir 
Git artık bakma yeter ağlasamda gam yemem 
Mutluluklar seninse yalnızlıklar benimdir.

I
I içersinde aşk ve sevgi şiirleri olan kitabın değeri 
I 400 krş.

Kerim ÖZBEKLER 1- ocaK 1975 tarihinde
ANADOLU BASIN isminde çıkan Aylık Aktü-. 

el Mesleki Ticari Tarafsız Derginin sahibi ve Ge­
nel yayın müdürüdür derginin değeri 300 krş.

KERİM ÖZBEKLER
Bu günâ dek Hürriyet Haber Ajansı, Günaydın, 

I Türk Haber Ajansı, Anadolu Ajansı, Milliyet, Milli 
Gazete, Soz\ Havadis gibi Gazete ve Ajansların mu 

I habirliklerişj yapmıştır ve muhabirliğe hevesli o- 
lanlar için, çok çok kıymetli birde kitap çıkarmış 
bulunuyor bu kıymetli kitabı okuyan her heveslinin 
kolaylıkla muhabirlik yapacağına eminim Kitabın 
ismi MUHABİRLİK meslek kitabı değeri 750 krş.

ŞAİR ve yazar
KERİM- ÖZBEKLER ile yazışma ve kitap isteme 

adresesi PX 24 NAZİLLİ

Asırlarca Türklere Karşı Birikmişti Kinleri, 
Def Ettik Yurdumuzdan, Hin Oğlu Hinleri 
Çocuklar Masal Değil Bu Görgük Bu Kara Günleri

Size Anlatmak İstedim, Düştüğümüz Zilleti, 
Bu Tarihte Kuruldu 16. Türk Devleti

Ahmet Selvi Der, Bakalım Tarihimizdeki Haşmete, 
İçimizden Çıkmış, Yavuz Fatih, Alpaslan, Cengiz, Mete. 
Mustafa Kemal Mucizevi Yetişti Bu Millete»

Şahlandık, Yıktık Her Türlü Engeli Seti
Bu Tarihte Kuruldu 16. Türk Devleti

Ahmet Selvi Gemlik

Neden Emine'nin Hüznü?
Neden gözlerim çakılı uzaklara?
Neden hüzün dolu yüreğim?
Gözlerim dolu-dolu,..
Neden dokunsanız ağlayacak gibiyim?

Neden dün dost olan meltemler,
Bugün küs saçlarıma?
Neden Ağustos un ortasında, 
Üşür ellerim?

Kimin içindir gönlümün sancısı?
Ya- durup dururken
Beşimin dayanılmaz ağrısı!
Neden dilimdedir?

Orhan gencebay’ın gönül şarkısı..
Neden susuyorsun Bay Zalim? ' 1
Cevaj) versene!?
Neden deniz huzursuz?

Neden martılar çığlık - çığlık?
Ve neden dönüşünle, -
Bitmesin ayrılık?
Neden - neden!?
Emine'nin kara günleri
Olmasın aydınlık

EMİNE Karabekiroğlu



SAHÎFE 4
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Her Tip Her Türlü Kolaylıklarla kaliteli dakeier 

İstiklâl Caddesinde Kaloriferli 

Asansörlü İş Hanı, Pasaj ve 

Apartman İnşaatına Başlanmıştır 

Dayirelerinizi

alabilirsiniz

Demlrsubaşı Matı. Gazino Sok. TIL : 204 Gemlik

4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4* 4*4* 4* *44* 4* 4* 4* 4*4* 4* 4* 4*

Müteahhitlerin Dikkatine
27 Mayıs İlkolu karşısında SS9 m2 miktarlı iki cepheli 

arsa kat karşılığı verilecektir.

Müracaat: Vedat Çırpan TfJ: 70 - 551 GemlikIGEMLİK MATBAASII
çeşit Fatura, Bono, Makbuz 

El İlânları, Duvar Afişleri

Düğün ve Sünnet Davetiyelerini
KLİŞELİ, UCUZ — TEMİZ ve SERİ OLARAK BASAR.

Orhangazi Caddesi No. 7/C TEL : 114 GEMLİK

20 Nisan Pazar günü ailesi Emire DeyuranM 
evinde olmadığı sıralarda meçhul, şahıslar tarâhn-' 
dan başına domdom kurşunu sıkı’arak öldürülen Sü­
leyman Ertuğrul’un 64, cesedi ve cinayetin İçlen­
diği ev görülüyor.

4* 4* '4* 4*-4* 4* 414* 4*4* 4* 4* -T 4 4
k Ve İşçi Bulma Kurumu Gemlik 

Bürosunda Açı| ülsn İş Münhallerl
(Meslek): Adetij Çinsl: Aranan şfrrtjar • v-J J|

Tesviyeci

ra 1. Sınıf Bak

A.V. Şoför

2 E

.3 E

1’

§
Inş. Teknisyeni 1

E 
E

Aşçı 1

Büke Konfeksyon 
Hizmetinize 

GİRMİŞTİR

Reşepjsion Meml

1. Beden Jşçisi 2
Hizriletçi' ■ 1
Otel Hizmet I. 1

E
K

21-25 Yaşlarımda feri âz 
2sene bonserizislir Mp^M;

' 31-30 Yaşlarında Meslek 
okul Mezunu (Ağaç îş-: 
leri hariç) , \ ?
Tecrübeli olması- - 
ölçü aletlerinden anla<

•yan Ortaokul VfejraaXisb M/" 

Balık Izgaradan, anlayan’; 
İngilizce, Franşızca^AL"

' ’ : manca az büfen, İlkokul. M; 
E 21 - 30Yaşlarında 1, okuî- rir

K 
K

1.4-40* Yaşlarınçtet
19-35 ” 7 <

Açık işyerlerinde çalışmak isfiyen mürâcâatcı- I 
larm ve diğer mesleklerden daha iyi koşullarda 
çalışmak istiyenlerin İŞ VE tŞÇÎ BULMA KURUMU. 
GEMLİK BÜROSU ŞEFLİĞİNE bizzat gelmeleri <riç«u 
olunur. >. . «
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